

باز هم افتخارات نو و غرور آفرین (نیکپا)

روح الله (نیکپا) سفیر صلح ملل متحد در افغانستان شد

گزارشی از استاد (صبح)



موفقیت و سرفرازی های نیکپا و به خصوص مسوولیت جدید وی به حیث سفیر صلح ملل متحد می تواند حال و هوای مردم افغانستان را که از جنگ و خشونت خسته هستند، عوض کند.

روح الله نیکپا در دو مسابقات المپیک ۲۰۰۸ بیجنگ در چین و ۲۰۱۲ لندن، اولین و دومین مدال در تاریخ ورزشی کشور را نصیب افغانستان نماید.

نیکپا برای مردم ما به یک قهرمان تبدیل شده است. در هر دو المپیک پیر و جوان در شهر کشور در مورد کامیابی روح الله نیکپا سخن زدند و افتخار نمودند. عده ی از خرسندی اشک می ریختند. نیکپا بعد از کسب مدال در لندن میگوید: خوشحالم که با این موفقیت به افغانستان باز میگردم من این پیروزی را به هموطنانم تبریک می گویم.

روح الله نیکپا این جوان دلیر و غیور، برای کشور مدال آورد و در برابر حریفان قدرتمندش پیروز گردید. ورزشکاران افغانستان طی سال های اخیر نشان دادند که استعداد کمتری از ورزشکاران دیگر کشورها ندارند و با سعی و تلاش می توانند بیرق افغانستان را در سکوی استادیوم های ورزشی جهان به اهتزاز بیاورند. پیروزی نیکپا نشان داد که مردم ما ظرفیت رقابت و کسب پیروزی را در هر عرصه ای دارند، مبنی بر اینکه فرصت ها از آنان دریغ نشود. چرا که مردم ما طی این سالها فقط جنگ و درگیری

را تجربه کرده اند، لذا شرکت کردن در چنین مسابقاتی باعث افتخار است، چه رسد به آنکه بتوانیم مدال هم بیاوریم.

نیکپا تکواندو را از سن ۱۰ سالگی در کابل آغاز کرد. در پی جنگ های خانمانسوز، وی و خانواده اش اجباراً راهی غربت را پیش گرفتند و در غربت به عضویت تیم تکواندوی پناهنده گان درآمد وی پس از بازگشت به زادگاهش در سال ۱۳۸۳ و تمریناتش را برای آماده سازی مسابقات المپیک پی گرفت. روح الله نیکپا تکواندو کار انجمن بنیان گذاران تکواندو پومسه در افغانستان در مسابقات آزاد کوریا که در آن بیشتر از ۳۰ کشور شرکت داشتند، با شکست دادن ورزشکارانی از کویت، بلژیک و جاپان مقام سوم را به دست آورد. این برد زمینه شرکت وی در دور مسابقات تکواندوی آسیا در ویتنام را فراهم ساخت که در این مسابقات نیکپا حریفانی از کشورهای پاکستان، تاجیکستان، قرقیزستان، تایلند و ایران را شکست داد و مدال نقره این دوره مسابقات را بدست آورد و سهمیه شرکت در بازی های المپیک را برای افغانستان به دست آورد. او در بازی های المپیک ۲۰۰۸ با برتری مقابل خوان آنتونیو راموس اسپانیایی قهرمان دوباره جهان به مدال دست یافت. و وی با تمام افتخار ارزش ورزشی خویش را دوباره تثبیت نمود و پرچم با افتخار کشور خویش را به اهتزاز درآورد و دو باره مدال را از آن خود نمود که قلب میلیونها افغان را در کشور و خارج شاد نمود و برای کشور افتخار دیگر آفرید.



صبح امروز مورخ ۲۸ سپتمبر صحبتی تلفونی که باروح الله نیکپا فرزند برومند مردم افغانستان داشتم و موصوف مژده داد که جدیداً به حیث سفیر صلح ملل متحد در افغانستان تعیین گردیده است. ما این مسوولیت پرافتخار و انسانی را به نیکپا، خانواده، کلکتیف ورزشی کشور و مردم غرور آفرین افغانستان تبریک و تهنیت میگویم و موفقیت، کامیابی و بهروزی بیشتر و بیشتر وی را تمنا داریم.
با درودهای وطنی - استاد (صبح)